平成25年５月24日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   古川  陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年５月24日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、新任取締役執行役員につきましては平成 25 年６月 25 日開催予定の第 36 回定時株主総会

及び定時株主総会後の取締役会を経て正式決定される予定です。

記

１．役員の異動（６月25日付）

（１）新任取締役執行役員

 取締役執行役員 古川
ふるかわ

  哲
さとし

（２）退任予定監査役

 監査役  清水
し み ず

 昌
まさ

信
のぶ

※ 退任の理由は、一身上の都合によるものです。

※ 同監査役退任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしております。

２．その他の人事異動（６月１日付）

   新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

第２設計開発本部本部長 古川
ふるかわ

   哲
さとし

執行役員

兼第２設計開発本部副本部長

兼機械設計本部副本部長
福沢
ふくざわ

 隆一
りゅういち

執行役員

兼第２設計開発本部本部長

兼機械設計本部副本部長

以 上

新任取締役候補者の略歴

古川 哲（ふるかわ さとし）

生年月日 昭和47年６月20日

最終学歴 平成13年３月 早稲田大学理工学研究課電気工学専修博士課程卒業

略  歴 平成13年４月 当社入社

     平成20年10月 米国 A&D Technology Inc. Vice president

     平成22年４月 米国 A&D Technology Inc. President & CEO